Jactatum hujus vitæ fluctibus serva me, Virgo, ad portum tuum deducens.

Alius, sicut Ἐλήλυθας ἐκ Παρθένου.

sapientes facti ex inferiori sapientia, gubernandi rationem a divina sapientia gloriose consecuti estis : unde illam huic, quasi famulam, sapientissime subjecistis.

Lumen sapientiæ quærite, philosophi, si sapientes diligitis; et docemini loqui omnes, qui artem loquendi admiramini, hinc exercitati in agendi contemplandique studio.

Mariale.

Ut pluvia serotina valde ac temporanea, sic aquarum sæculorumque artifex in tuum, o Virgo, aterum, sine omni labe, peropportune descendit, d deficientes refocillandos.

180. Alius, sicut, Σὺ μου, Χριστέ, Κύριος.

Columna ignis fidelem præcedens populum, urens inimicos fidei, et sequentes tribus securâ servans custodia, magnus exstitit Basilius. Confidat

et vincat Christi Ecclesia, tanto dives propugna-  
tore.

Linguae delictum et enjusvis auditus Jucunditas  
fuit oratio tua, Gregori; manna vitae, ros dul-  
cedinis, mel de petra, panis caelestis angelorum,  
lectorum alliciens animos, ut tua suavitate sese  
insatiabiliter ingurgitent; eosque voluptate com-  
plens.

Fluvius charismatum Spiritus, Joannes, repletus  
est usque ad effusionem; et pulchram terrae faciem  
quasi torrente voluptatis ex ore irrigat aureo; ex-  
hilarans Christi totam civitatem et pinguefaciens  
impetu divinarum undarum. Mariale.

Naturam simplicem, expertem compositionis,  
et perfectiorem quam ut confundatur, in tuo, Do-  
mina, Filio tres illi divini doctores confessi sunt;  
in duabus voluntatibus et duplici operatione, dupli-  
cem illum secundum naturam agnoscentes. Cata-  
hasia.

Virtus tua, Christe, obduxit caelos: procedens  
enim ex arca sanctificationis tuae incorruptae Ma-  
tris, in templo gloriae tuae visus es ut infans estatus  
ulnis, et omnia impleta sunt laude tua.

ODE 5. Hirmus.

181. Luminis largitor et temporum opifex,  
Domine, in lumine mandatorum tuorum dirige  
nos: extra te enim alium Deum non cognosci-  
mus.

Habentes armaturam inexpugnabilem contra  
tentationes diversi generis, omni adversariorum  
improbitate semper expedimur, qui te Dei Genitri-  
cem incontaminatam credimus.

Appropinquante legis plenitudine, sublimior  
cherubinibus, peperisti incarnatum ex te Filium Dei  
unigenitum, quem servis tuis reconcilia.

Omnium conditorem quem tuis ulnis, Intemera-  
ta, portasti, reade precibus tuis nobis propitium,  
quia ad te ex animo confugimus.

182. Alius, sicut 'O φωτισμός.

Charismatum tuorum fontem propinasti, o ho-  
minum amans Deus, sanctis bibendum: qui quan-  
tumcunque bibitur, imminuitur nunquam; sed di-  
vinis rivulis, ex sinu ipsorum profluentibus, mun-  
dum inebriat universum.